



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

DAVE: 105001002895 / NIT 811016885-3

### ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

**El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA I.E. FRANCISCO ANTONIO ZEA**

#### CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	1	UNIDAD	ARCHIVADOR FUELLE OFICIO EN CARTON REFORZADO CON LOMO	\$ 41,315	\$ 41,315
2	4	UNIDAD	BANDAS DE CAUCHO X LIBRA	\$ 14,845	\$ 59,380
3	40	UNIDAD	BLOCK IRIS MARFIL X 35 HOJAS	\$ 2,583	\$ 103,320
4	6	UNIDAD	BOLSA SELLOPAC 30 X 40 OFICIO PAQ X 100	\$ 25,453	\$ 152,718
5	40	UNIDAD	BOLSILLO CATALOGO OFICIO ECONOMICO X 100	\$ 11,667	\$ 466,680
6	120	UNIDAD	BORRADOR NATA REF 624	\$ 245	\$ 29,400
7	10	UNIDAD	CARPETA CELUGUIA OFICIO VERTICAL / HORIZ	\$ 217	\$ 2,170
8	200	UNIDAD	CARTULINA BRISTOL COLOR 70 x 100.	\$ 583	\$ 116,600
9	10	UNIDAD	CARTULINA LEGAJADORA PAQUETE X 25	\$ 15,965	\$ 159,650
10	3	UNIDAD	COSEDORA MED GIPAO 206	\$ 7,003	\$ 21,009
11	35	UNIDAD	CUADERNO CATEDRATICO SENCILLO 100 HOJAS	\$ 5,000	\$ 175,000
12	2	UNIDAD	GUILLOTINA METALICA OFICIO 15" X 12"	\$ 109,244	\$ 218,488
13	10	UNIDAD	HOJA TIPO KIMBERLY BLANCA PAQ X 100	\$ 7,701	\$ 77,010
14	120	UNIDAD	LAPIZ NEGRO # 2	\$ 958	\$ 114,960
15	48	UNIDAD	LEGAJADOR A-Z OFICIO	\$ 4,883	\$ 234,384
16	30	UNIDAD	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE AZUL	\$ 3,125	\$ 93,750
17	30	UNIDAD	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE NEGRO	\$ 3,125	\$ 93,750
18	30	UNIDAD	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE ROJO	\$ 3,125	\$ 93,750
19	5	UNIDAD	PERFORADORA 2 HUECOS REF 120	\$ 11,047	\$ 55,235
20	50	UNIDAD	RESMA CARTA BOND 75GMS	\$ 15,167	\$ 758,350
21	50	UNIDAD	RESMA OFICIO BOND 75GMS	\$ 18,500	\$ 925,000
22	42	UNIDAD	REVISTERO AZUL RAYA BLANCA	\$ 9,803	\$ 411,726
23	300	UNIDAD	SOBRE MANILA OFICIO	\$ 125	\$ 37,500
24	45	UNIDAD	TACO ADHESIVO 76 X 76 GIPAO X 100	\$ 1,373	\$ 61,785
25	120	UNIDAD	TAJA LAPIZ METALICO ECONOMICO	\$ 234	\$ 28,080
26	8	UNIDAD	TINTA TRAZO AZUL 100 ML	\$ 17,875	\$ 143,000
27	8	UNIDAD	TINTA TRAZO NEGRA 100 ML	\$ 17,875	\$ 143,000
28	8	UNIDAD	TINTA TRAZO ROJA 100 ML	\$ 17,875	\$ 143,000
29	8	UNIDAD	UÑA SACAGANCHOS GIPAO	\$ 1,120	\$ 8,960
30	5	UNIDAD	VINILO X KILO COLOR ACRILICO AMARILLO	\$ 8,123	\$ 40,615
31	5	UNIDAD	VINILO X KILO COLOR ACRILICO AZUL	\$ 8,123	\$ 40,615
32	5	UNIDAD	VINILO X KILO COLOR ACRILICO BLANCO	\$ 8,123	\$ 40,615
33	5	UNIDAD	VINILO X KILO COLOR ACRILICO NEGRO	\$ 8,123	\$ 40,615
34	5	UNIDAD	VINILO X KILO COLOR ACRILICO ROJO	\$ 8,123	\$ 40,615



## INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

*Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,*

*La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,  
Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica*

*DAVE: 105001002895 / NIT 811016885-3*

				SUBTOTAL	\$ 5,172,045
				IVA	\$ 927,596
				TOTAL	\$ 6,099,641

VALOR TOTAL: **\$6,099,641**

**SEIS MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M/L**

Por parte de: **PRODUCAR S.A.S con NIT 900736778**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 11 de octubre de 2021

Cordialmente,

**JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA**

Rector(a)